Date 11/06/2021

Wendim Lo ortakut te vetam 1e shogeriss

AMNS SHOP

Sot me date 11/06/7021 , ne seling & shogerise AMA SHOP me adrese Autestrada KavajesDurees | goding
1 kateshe, rone kadastrale 3101 pasuria 94/3 Gelem -~ Kavaje me artak te vetem te shagerize 7, Aurel
Fikaj u shoyriuan ceshtiet e rendit t2 dites:

1. Fillimin e proceduarave te likujdimig e Ama Shop me NPT LE2430801M.
2. Emerimin si lkujdatore te shogerise Tnj: Violeta Fikay me MID 6352103644,

Me zbatim te hgjit nr, 9901 date 14,04, 2008 “Per Tregtaret dhie Shooerite Tregtare™ ortaku Lvetem
vendos! 53 me poshie;

VENDIM

1. Hapjen & procedurave e likujdimit te Shogerise AMa SHOP
Ernserirmin s lkajdatore 1e shogerise £n). Violeta Fikaj me MIDGI52103640 -
Ky vendim hyn ne fugl nga dita e sotme , sidhe me permbajtjen € 1ij behen shenimet perkatese
sipas ifgjit si dhe kryhen regiistnmet dhe depozitimet e akteve ne QXS (Qendra KOmbetare e
Regjistrimit].

Mearkoher ikoydatorfa & shogerise ose edo persan | autorizuar prej saj te krycje procedurat
perkatess praps Qendres Kombetars te Biznesit

Ortak [ vetem [ Shagerise

ALUREL FIKAI
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